平成 21 年 4 月 30 日
各 位

三菱 UFJ 信託銀行株式会社

コンビニＡＴＭ「イーネット」利用手数料の引き下げについて

三菱 UFJ 信託銀行株式会社（取締役社長 岡内欣也）は、平成 21 年 5 月 11 日（月）より、

コンビニ ATM「イーネット」の利用手数料について、平日の日中時間帯（8:45～18:00）の無

料化を含む引き下げを実施いたしますのでお知らせいたします。

三菱 UFJ 信託銀行では、今後もお客さまの利便性をより一層高めるべく、更なるサービス

向上に努めてまいります。

【コンビニＡＴＭ「イーネット」利用手数料の引き下げの概要】

１．実施時期

平成 21 年 5 月 11 日（月）

２．手数料引き下げの内容
  当社にキャッシュカードをお持ちのお客さまがコンビニ ATM「イーネット」（全国 9,489

台：平成 21 年 3 月 31 日現在）をご利用された場合の手数料を引き下げます。

  コンビニ ATM「イーネット」ご利用手数料 [出金]（消費税込）

ご利用時間 現状 変更後 引き下げ幅

平日 8:45～18:00 105 円 無料 ▲105 円

平日
上記以外の時間帯

( 8:00～ 8:45)
(18:00～21:00)

土日祝日 9:00～17:00

210 円 105 円 ▲105 円

  ※入金・残高照会につきましては手数料無料でご利用いただけます。
以 上